
 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

ESTADO No. 038                                                                   FECHA: MARZO 5/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

7 

 

8 

 

9 

 

2020-00245 

 

 

2020-00245 

 

 

2021-00002 

 

2021-00021 

 

2021-00021 

 

2017-00297 

 

 

2019-00245 

 

2019-00145 

 

2019-00218 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 

Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 

Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

MARÍA VICTORIA ARROYAVE MARLES 

 

UNIVERSIDAD DEL VALLE 

 

UNIVERSIDAD DEL VALLE 

 

LUISA FERNANDA ROJAS Y OTRO. 

 

 

JUAN PABLO RIVERA LIBREROS 

 

LYDA VICTORIA VEGA OSORIO 

 

LUZ MARY PINEDA VALENCIA 

 

SINDICATO ASOCIACIÓN DE ARENEROS DEL 

DEPARTAMENTO DEL VALLE. 

 

 

 

 

BIOAGRO CARTAGO S.A.S. 

 

MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA. 

 

MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA. 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES 

– COLPENSIONES Y OTRO. 

 

AGROX S.A.S. 

 

LICEO CARTAGO Y OTRO. 

 

MIGUEL ANGEL NARANJO ZULUAGA 

 

 

MARZO 4/21 

 

 

MARZO 4/21 

 

MARZO 4/21 

 

MARZO 4/21 

 

MARZO 4/21 

 

 

MARZO 4/21 

 

MARZO 4/21 

 

MARZO 4/21 

 

MARZO 4/21 

 

 

1 

 

 

2 

 

1 

 

1 

 

2 

 

 

1 

 

1 

 

1 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 
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